
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年7月10日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊伊丹駐屯地

              中部方面会計隊本部業務科長  武下　克城

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QF310701460 4K4A1A00023

SH1.00

各地

令和6年8月30日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　中部方面会計隊本部業務科事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年7月25日（木）10時00分　会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

G13公告

１　入札事項

公 告

ロンステップマット　ほか67件

品番：Ｆ－１－６、グレー、９００×６００㎜、ジョインテックス２０２４　Ｐ．１１０
４



別　紙

1 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人
　　 であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2) 　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3) 　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態
　　 が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (4) 　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等か
　　 ら排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。
  (5) 　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (6) 　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (7) 　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に
　　 係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
  (8) 　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物
　　 品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
　(9) 　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当
　　 する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。
 (10)　資格審査結果通知書（全省庁統一資格）において、近畿地域の競争参加資格を有する者

2 低入札価格調査について
　(1)　予算決算及び会計令第８５条による基準価格を下回った入札を行った者は、最低価格入札者であっても必
    ずしも落札者とならない場合がある。
　(2)　基準価格を下回った入札を行った者は、事後の資料作成、調査等に協力すること。

3 契約条項等を示す場所
  　 　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、中部方面会計隊本部業務科契約班窓口又は陸上自衛隊中部方面
　　 会計隊ホームページにおいて掲載し配布する。

令和６年７月１０日～令和６年７月２４日（０８１５～１７００）

4 入札方法
    　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該
　 金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、
　　 入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
    の１１０分の１００（消費税を含まない。）を記載すること。

5 入札の無効
　(1) 　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 　入札に関する条項に違反した入札
　(3)　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

6 契約書等の作成
　(1) 　契約金額が５０万円以上は契約書を作成する。
　(2) 　細部の記載要領については、落札決定後落札者に説明・作成する。

7 適用する契約条項
　　 　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条
　　 項とする。

8 その他
　(1) 　郵便等による入札については、令和６年７月２４日１７時００分到着分までを有効とする。
　　 　なお、事前に郵便入札の申し出を中部方面会計隊本部業務科契約班まで行うとともに、必ず便着の確認を
　　 すること。また、落札となるべき同価による入札が２者以上あった場合は、当該入札に関係の無い職員によ
　　 り抽選を実施し落札者を決定する。再度の入札となった場合は、別途連絡する。
　(2) 　電報・電話等による入札は認めない。
　(3)　入札に参加を希望する者は、入札参加希望受付時（令和６年７月２４日１７時００分まで）に資格審査
  結果通知書の写しを提出すること。（ＦＡＸ可）
　(4) 　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。
  　    (様式随意、なお郵便入札時は不要）
　(5)　市価調査等依頼の場合は協力されたい。（ＦＡＸ可）
　(6) 　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊伊丹駐屯地中部方面会計隊本部契約班にて閲覧されたい。
　(7)   同等品による入札を希望する場合は、令和６年７月２３日　１４時までに、同等品入札申請書及びその同等の
　　　規格・仕様等がわかるカタログ等を提出し、官側の承認を得ること。
　　　この承認を得ずに行われた入札は、無効とする。
　(8)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じな
　　 いものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しな
　　 い場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(9)　落札決定については品目毎予定価格の範囲内で最低の価格（単価）をもって申込をした者を落札者とする。
　　 なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

　　　 　〒６６４－００１２　兵庫県伊丹市緑ヶ丘７－１－１
　陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部　業務科契約班　担当 ：寳田
　０７２－７８２－０００１ 内線(３４２２）　ＦＡＸ０７２－７８２－００３５（直通）

　本公告は、陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部業務科契約班
　大阪地方協力本部、自衛隊阪神病院、千僧駐屯地、尼崎商工会議所、伊丹商工会議所、西宮商工会議所

　　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載。
　ＱＲコードから公式サイトにアクセスできます。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310701460

  1

グループ

4K4A1A00023 SH       1.00

ロンステップマット

品番：Ｆ－１－６、グレー、９００×６００㎜、ジョインテックス２０２４　Ｐ．１１０４

陸上自衛隊伊丹駐屯地（警務隊）

警務隊総務科　中嶋２曹（３３５３）

中方警

令和6年8月30日

1

0001

4K4A1A00023 SH       1.00

ロンステップマット

品番：Ｆ－１－１２、グレー、１２００×９００㎜、ジョインテックス２０２４　Ｐ．１１０４

陸上自衛隊伊丹駐屯地（警務隊）

警務隊総務科　中嶋２曹（３３５３）

中方警

令和6年8月30日

2

0002

4QBE1AE0021 CA       1.00

賞状額（ＯＡ金ラックーＲ）

ＪＯ　Ｐ４３５　８６８－５５４

伊丹駐屯地

人事部人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総　付隊

令和6年8月30日

3

0001

4QBE1AE0021 UN       1.00

鉛筆削り

ＪＯ　Ｐ３５８　３８４－１８８

伊丹駐屯地

人事部人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総　付隊

令和6年8月30日

4

0002

4QBE1AE0021 EA      10.00

クロスモール

ＪＯ　Ｐ１６６　１５８－９６１

伊丹駐屯地

人事部人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総　付隊

令和6年8月30日

5

0003

4QBE1AE0021 PC      20.00

多機能ペン

ＪＯ　Ｐ５８７　７３８－２３６

伊丹駐屯地

人事部人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総　付隊

令和6年8月30日

6

0004

4QBE1AE0021 SH       2.00

玄関マット

ＪＯ　Ｐ１１０３　７７０－３３７

伊丹駐屯地

人事部人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総　付隊

令和6年8月30日

7

0005

4QBE1AE0021 EA       2.00

シームレスピッチャー

ＪＯ　Ｐ６７０　１４０－３６２

伊丹駐屯地

人事部人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総　付隊

令和6年8月30日

8

0006

4QBE1AE0021 PC       5.00

ロールスクリーン

ＪＯ　Ｐ１１２５　７０６－９２０

伊丹駐屯地

人事部人事課服務班　山本２曹（２６１１）

中方総　付隊

令和6年8月30日

9

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310701460

  2

グループ

4QBE1AI0016 PK       2.00

挨拶状　洋２封筒５０枚

クラウン２０２４　Ｐ６３７　７４０４８

伊丹駐屯地

防衛部防衛課　西渕１曹（２６５３）

中方総防衛部

令和6年8月30日

10

0001

4QBE1AI0016 PK       2.00

挨拶状　はがきサイズ５０枚

クラウン２０２４　Ｐ６３７　７４０５０

伊丹駐屯地

防衛部防衛課　西渕１曹（２６５３）

中方総防衛部

令和6年8月30日

11

0002

4QBE1AI0016 PK      20.00

挨拶状　お礼状・添え状用紙セット

クラウン２０２４　Ｐ６３７　３０４２８

伊丹駐屯地

防衛部防衛課　西渕１曹（２６５３）

中方総防衛部

令和6年8月30日

12

0003

4QBE1AJ0006 EA       2.00

デスクトレー

ＪＯ　Ｐ３４９　４４１－２５０

伊丹駐屯地

防衛部シ通課　柏原曹長（２６３７）

中方総

令和6年8月30日

13

0001

4QBE1AJ0006 EA       2.00

デスクトレー

ＪＯ　Ｐ３４９　４４１－２４７

伊丹駐屯地

防衛部シ通課　柏原曹長（２６３７）

中方総

令和6年8月30日

14

0002

4QBE1AJ0006 CA       1.00

ホッチキス針

ＪＯ　Ｐ２５６　２６０－８１１

伊丹駐屯地

防衛部シ通課　柏原曹長（２６３７）

中方総

令和6年8月30日

15

0003

4QBE1AJ0006 EA      10.00

ワンタッチ式印鑑ホルダー

ＪＯ　Ｐ３７３　７４１－０７６

伊丹駐屯地

防衛部シ通課　柏原曹長（２６３７）

中方総

令和6年8月30日

16

0004

4QBE1AJ0006 EA       2.00

パンチ

ＪＯ　Ｐ３１３　８３０－０４２

伊丹駐屯地

防衛部シ通課　柏原曹長（２６３７）

中方総

令和6年8月30日

17

0005

4QBE1AJ0006 EA       2.00

パンチ

ＪＯ　Ｐ３１３　７４１－０３２

伊丹駐屯地

防衛部シ通課　柏原曹長（２６３７）

中方総

令和6年8月30日

18

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310701460

  3

グループ

4QBE1AJ0006 UN       1.00

ディスクカッター

ＪＯ　Ｐ３２６　１７０－９２３

伊丹駐屯地

防衛部シ通課　柏原曹長（２６３７）

中方総

令和6年8月30日

19

0007

4QBE1AK0008 EA      10.00

ふせん詰め替え用

２９５－３９８　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．５４２

伊丹駐屯地

中方総医務官室合志曹長（２８９４）

中方総付隊

令和6年8月30日

20

0001

4QBE1AK0008 EA       5.00

フラットファイル　グリ－ン

８７－９７６　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．４６８

伊丹駐屯地

中方総医務官室合志曹長（２８９４）

中方総付隊

令和6年8月30日

21

0002

4QBE1AK0008 EA       5.00

フラットファイル　イエロー

８７－９７７　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．４６８

伊丹駐屯地

中方総医務官室合志曹長（２８９４）

中方総付隊

令和6年8月30日

22

0003

4QBE1AK0008 EA       4.00

コピーペーパー　＜高白色＞

３２５－３７４　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．２７

伊丹駐屯地

中方総医務官室合志曹長（２８９４）

中方総付隊

令和6年8月30日

23

0004

4QBE1AM0007 UN       5.00

ブギーボード

ジョイン２４　Ｐ２０３　７２９－７６７

中方総監部法務官室　田中曹長（２３７４）

中方総監部法務官室　田中曹長（２３７４）

中方総

令和6年8月30日

24

0001

4QBE1AM0007 UN       1.00

ラベルライター「テプラ」ＰＲＯ

ジョイン２４　Ｐ２３４　３２７－４９８

中方総監部法務官室　田中曹長（２３７４）

中方総監部法務官室　田中曹長（２３７４）

中方総

令和6年8月30日

25

0002

4QBE1AM0007 EA       6.00

ワイヤレスＢｌｅｕＬＥＤマウス

ジョイン２４　Ｐ１１２　１００－１７０

中方総監部法務官室　田中曹長（２３７４）

中方総監部法務官室　田中曹長（２３７４）

中方総

令和6年8月30日

26

0003

4QBE1AM0007 CA       1.00

ＭＳパウチフィルム

ジョイン２４　Ｐ２１２　５５７－７４０

中方総監部法務官室　田中曹長（２３７４）

中方総監部法務官室　田中曹長（２３７４）

中方総

令和6年8月30日

27

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310701460

  4

グループ

4QBE1AM0007 CA       1.00

ＭＳパウチフィルム

ジョイン２４　Ｐ２１２　５５７－７４１

中方総監部法務官室　田中曹長（２３７４）

中方総監部法務官室　田中曹長（２３７４）

中方総

令和6年8月30日

28

0005

4QBE1AQ1010 EA       3.00

マイク無しＷＥＢカメラ

２０２４サンワサプライ総合カタログ　Ｐ４４６　ＣＭＳ－Ｖ６７ＢＫ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和6年8月30日

29

0001

4QBE1AQ1010 EA       5.00

デュアルシステムアーム（ノートＰＣ台）

２０２４サンワサプライ総合カタログ　Ｐ１９５　ＣＲ－ＬＡ６０２

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和6年8月30日

30

0002

4QBE1AQ1010 EA       3.00

３ＷＡＹビジネスバッグ（出張用）

２０２４サンワサプライ総合カタログ　Ｐ２８１　ＢＡＧー３ＷＡＹ２２ＢＫ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和6年8月30日

31

0003

4QBE1AQ1010 EA       1.00

電池ケース（単三形専用）

２０２４サンワサプライ総合カタログ　Ｐ３１４　ＤＧ－ＢＴ７Ｃ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和6年8月30日

32

0004

4QBE1AQ1010 EA       1.00

電池ケース（単四形専用）

２０２４サンワサプライ総合カタログ　Ｐ３１４　ＤＧ－ＢＴ８ＢＬ

伊丹駐屯地

中方総装備部施設課　柴田２曹（２４９３）

中方総　付隊

令和6年8月30日

33

0005

4QBE1AV0003 CA       1.00

マルチカラーペーパー

ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ３４　１３５－３３２

中方総　総務部　広報室

広報室　谷越２曹（２４０７）

中方総　付隊

令和6年8月30日

34

0001

4QBE1AW0007 EA       3.00

ＨＤＭＩメスメスＨＤＭＩ中継アダプタ

サンワサプライ２０２４　Ｐ５５５　ＡＤ－ＨＤ３０ＥＮ

伊丹駐屯地（中方付隊）

人事部援護業務課　石川１曹　（２８３１）

中方総

令和6年8月30日

35

0001

4QBE1AW0007 EA       2.00

ＨＤＭＩ－ミニＨＤＭＩ変換アダプタ

サンワサプライ２０２４　Ｐ５６５　ＡＤ－ＨＤ０７ＭＫ

伊丹駐屯地（中方付隊）

人事部援護業務課　石川１曹　（２８３１）

中方総

令和6年8月30日

36

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310701460

  5

グループ

4QDB1A60039 EA      10.00

タックケース

オフィス図鑑　Ｐ６９９　５０２８６

中部方面システム通信群第４科

松浦３曹（内３７７８）

陸上自衛隊伊丹駐屯地中方シ通群

令和6年8月30日

37

0001

4QW01A30008 EA       1.00

テプラ用ＡＣアダプタ

キングジムＡＳ１５２７Ｊ

中部方面情報隊

３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和6年8月30日

38

0001

4QW01A30009 EA       1.00

ＵＳＢケーブル

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ１５６　８３３－７２４

中部方面情報隊

３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和6年8月30日

39

0001

4QW01A30009 EA       5.00

スコッチシザーズ

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３１９　３７４－５８２

中部方面情報隊

３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和6年8月30日

40

0002

4QW01A30009 EA       1.00

フィットカットカーブ（左手用）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３１７　３５－７３８

中部方面情報隊

３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和6年8月30日

41

0003

4QW01A30009 EA       1.00

ポスト・イットフィルム製品インデックス（記入用）エコノパック

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５４６　８２５－１２５

中部方面情報隊

３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和6年8月30日

42

0004

4QW01A30009 EA       1.00

強粘着ふせん＜パステル混色（４色）＞

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３９　７６６－３７７

中部方面情報隊

３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和6年8月30日

43

0005

4QW01A30009 EA       2.00

ＧＡＮＫＯインキ落とし

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ６２４　７４９－８０２

中部方面情報隊

３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和6年8月30日

44

0006

4QW01A30009 EA      15.00

ジェットストリーム０．３８ＭＭ

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５７５　８４８－９３６

中部方面情報隊

３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和6年8月30日

45

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310701460

  6

グループ

4QW01A30009 EA       5.00

スーパークリーナー

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２９８　８８７－０６８

中部方面情報隊

３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和6年8月30日

46

0008

4QW01A30009 EA       5.00

テープのりピットパワーＤ

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３０２　８６６－１６１

中部方面情報隊

３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和6年8月30日

47

0009

4QW01A30009 EA       1.00

厚口マルチペーパー（Ａ４）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３２　３２１－９０２

中部方面情報隊

３科　小林曹長　３６９４

陸上自衛隊伊丹駐屯地

令和6年8月30日

48

0010

4RL01AT0006 CA       1.00

ペグシル２

ＪＯ２４Ｐ５９７　１８８－７０４

伊丹駐業

伊丹駐業　司業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和6年8月30日

49

0001

4RL01AT0006 CA       1.00

マグネットバー

ＪＯ２４Ｐ２８１　８８８－９３４

伊丹駐業

伊丹駐業　司業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和6年8月30日

50

0002

4RL01AT0006 PC       2.00

チェーンスタンド

ＪＯ２４Ｐ７７３　７０７－２４３

伊丹駐業

伊丹駐業　司業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和6年8月30日

51

0003

4RL01AT0006 EA       5.00

フォトマット紙

ＪＯ２４Ｐ４２　８８０－４６５

伊丹駐業

伊丹駐業　司業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和6年8月30日

52

0004

4RL01AT0006 EA      10.00

消臭力ＰＲＯ〈詰め替え〉

ＪＯ２４Ｐ６９７　１２６－６４３

伊丹駐業

伊丹駐業　司業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和6年8月30日

53

0005

4RL01AV0002 EA       4.00

洋封筒　２号、１００枚

ＪＯ２４Ｐ５６４　７４２－６０４

伊丹駐業

伊丹駐業　司業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和6年8月30日

54

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310701460

  7

グループ

4RL01AV0002 EA       2.00

コピー和紙　（１パック、２００枚）

ＪＯ２４Ｐ３６　３４３－３０３

伊丹駐業

伊丹駐業　司業　岡本曹長（３２０５）

伊丹駐業

令和6年8月30日

55

0002

4RL01AW0021 EA       2.00

個別フォルダー（グレー）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５２８　商品コード：２９４－５９０

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和6年8月30日

56

0001

4RL01AW0021 EA       2.00

個別フォルダー（ロイヤルブルー）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５２８　商品コード：２９５－０４８

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和6年8月30日

57

0002

4RL01AW0021 EA       5.00

デジャヴ　ボックスファイル　レギュラー（スカイブルー）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３１　商品コード：８７－６２１

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和6年8月30日

58

0003

4RL01AW0021 EA       5.00

デジャヴ　ボックスファイル　レギュラー（オーシャンブルー）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３１　商品コード：８７－６２２

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和6年8月30日

59

0004

4RL01AW0021 EA       5.00

デジャヴ　ボックスファイル　レギュラー（ネーブルオレンジ）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３１　商品コード：８７－６２４

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和6年8月30日

60

0005

4RL01AW0021 EA       5.00

デジャヴ　ボックスファイル　スリム（スカイブルー）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３１　商品コード：８７－６１１

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和6年8月30日

61

0006

4RL01AW0021 EA       5.00

デジャヴ　ボックスファイル　スリム（ネーブルオレンジ）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３１　商品コード：８７－６１４

伊丹駐業　総務科　隊本部班

伊丹駐業　武田２曹（３１１６）

伊丹駐業

令和6年8月30日

62

0007

4RL01AX0020 EA      10.00

カラー用紙　Ａ４

ピンク　５００枚入　６６１７－０５６３　キスパ２０２４　Ｐ９

中部情保

中部情保　補給（３５４２）

中部情保

令和6年8月30日

63

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310701460

  8

グループ

4RL01AX0020 BG       4.00

写真用紙（光沢ゴールド）

６３８１－５７８８　キスパ２０２４　Ｐ１５

中部情保

中部情保　補給（３５４２）

中部情保

令和6年8月30日

64

0002

4RL01AX0020 PK      20.00

クリアホルダー（再生ＰＰ）

６６１７－００２８　キスパ２０２４　Ｐ２９２

中部情保

中部情保　補給（３５４２）

中部情保

令和6年8月30日

65

0003

4RL01AX0020 ST       2.00

カトラリー

６５３７－６５６０　キスパ２０２４　Ｐ７９７

中部情保

中部情保　補給（３５４２）

中部情保

令和6年8月30日

66

0004

4RL01AX0020 PK       2.00

さとうきびモールドプレート／ボウル

６６１７－８６５１　キスパ２０２４　Ｐ７９８

中部情保

中部情保　補給（３５４２）

中部情保

令和6年8月30日

67

0005

4RL01AZ0043 UN       1.00

安定脚　キァスタ－付

ＪＯ２４　Ｐ１０７６　７４０－６２１

伊丹駐業　補給科

伊丹駐業　樫原１曹（３１４０）

伊丹駐業

令和6年8月30日

68

0001

‐　以　下　余　白　‐



１.納入期限

２.納入場所

単位 数 量 単 価

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を

ロンステップマット　ほか　67件 別紙のとおり

以　　　下　　　余　　　白

金 額

入　札　書

￥
令 和 6 年 8 月 30 日

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

　　上記入札条件及び｢入札及び契約心得｣及び｢標準契約書及び請書｣の契約条項を
承諾の上入札します。
　　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示さ
れた暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

令 和 6 年 7 月 25 日
住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿



１.納入期限

２.納入場所

３.締切日 17:00

単位 数 量 単 価

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を

金 額

ロンステップマット　ほか　67件 別紙のとおり

以　　　下　　　余　　　白

令 和 年 月 日 住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格

市価調査書

￥

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

令 和 6 年 8 月 30 日

令 和 6 年 7 月 23 日

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

通
信
欄

広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料と
するため、各取引業者の方々にご協力を頂いております。金額をご記入の上、
FAXでご返信お願いします。



連番 品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

1 ロンステップマット
品番：Ｆ－１－６、グレー、９００×６００㎜、ジョイン
テックス２０２４　Ｐ．１１０４ SH 1

2 ロンステップマット
品番：Ｆ－１－１２、グレー、１２００×９００㎜、ジョイ
ンテックス２０２４　Ｐ．１１０４ SH 1

3 賞状額（ＯＡ金ラックーＲ） ＪＯ　Ｐ４３５　８６８－５５４ CA 1

4 鉛筆削り ＪＯ　Ｐ３５８　３８４－１８８ UN 1

5 クロスモール ＪＯ　Ｐ１６６　１５８－９６１ EA 10

6 多機能ペン ＪＯ　Ｐ５８７　７３８－２３６ PC 20

7 玄関マット ＪＯ　Ｐ１１０３　７７０－３３７ SH 2

8 シームレスピッチャー ＪＯ　Ｐ６７０　１４０－３６２ EA 2

9 ロールスクリーン ＪＯ　Ｐ１１２５　７０６－９２０ PC 5

10 挨拶状　洋２封筒５０枚 クラウン２０２４　Ｐ６３７　７４０４８ PK 2

11 挨拶状　はがきサイズ５０枚 クラウン２０２４　Ｐ６３７　７４０５０ PK 2

12 挨拶状　お礼状・添え状用紙セット クラウン２０２４　Ｐ６３７　３０４２８ PK 20

13 デスクトレー ＪＯ　Ｐ３４９　４４１－２５０ EA 2

14 デスクトレー ＪＯ　Ｐ３４９　４４１－２４７ EA 2

15 ホッチキス針 ＪＯ　Ｐ２５６　２６０－８１１ CA 1

16 ワンタッチ式印鑑ホルダー ＪＯ　Ｐ３７３　７４１－０７６ EA 10

17 パンチ ＪＯ　Ｐ３１３　８３０－０４２ EA 2

18 パンチ ＪＯ　Ｐ３１３　７４１－０３２ EA 2

19 ディスクカッター ＪＯ　Ｐ３２６　１７０－９２３ UN 1

20 ふせん詰め替え用 ２９５－３９８　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．５４２ EA 10

21 フラットファイル　グリ－ン ８７－９７６　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．４６８ EA 5

22 フラットファイル　イエロー ８７－９７７　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．４６８ EA 5

23 コピーペーパー　＜高白色＞ ３２５－３７４　ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ．２７ EA 4

24 ブギーボード ジョイン２４　Ｐ２０３　７２９－７６７ UN 5

25 ラベルライター「テプラ」ＰＲＯ ジョイン２４　Ｐ２３４　３２７－４９８ UN 1

26 ワイヤレスＢｌｅｕＬＥＤマウス ジョイン２４　Ｐ１１２　１００－１７０ EA 6

27 ＭＳパウチフィルム ジョイン２４　Ｐ２１２　５５７－７４０ CA 1

28 ＭＳパウチフィルム ジョイン２４　Ｐ２１２　５５７－７４１ CA 1

29 マイク無しＷＥＢカメラ
２０２４サンワサプライ総合カタログ　Ｐ４４６　ＣＭＳ－
Ｖ６７ＢＫ EA 3

30 デュアルシステムアーム（ノートＰＣ台）
２０２４サンワサプライ総合カタログ　Ｐ１９５　ＣＲ－Ｌ
Ａ６０２ EA 5

小　　計

　　　　　　　　   　　　　別　紙　内　訳　書             　     　　      別紙



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

31 ３ＷＡＹビジネスバッグ（出張用）
２０２４サンワサプライ総合カタログ　Ｐ２８１　ＢＡＧー
３ＷＡＹ２２ＢＫ EA 3

32 電池ケース（単三形専用）
２０２４サンワサプライ総合カタログ　Ｐ３１４　ＤＧ－Ｂ
Ｔ７Ｃ EA 1

33 電池ケース（単四形専用）
２０２４サンワサプライ総合カタログ　Ｐ３１４　ＤＧ－Ｂ
Ｔ８ＢＬ EA 1

34 マルチカラーペーパー ＪＯＩＮＴＥＸ’２４　Ｐ３４　１３５－３３２ CA 1

35 ＨＤＭＩメスメスＨＤＭＩ中継アダプタ サンワサプライ２０２４　Ｐ５５５　ＡＤ－ＨＤ３０ＥＮ EA 3

36 ＨＤＭＩ－ミニＨＤＭＩ変換アダプタ サンワサプライ２０２４　Ｐ５６５　ＡＤ－ＨＤ０７ＭＫ EA 2

37 タックケース オフィス図鑑　Ｐ６９９　５０２８６ EA 10

38 テプラ用ＡＣアダプタ キングジムＡＳ１５２７Ｊ EA 1

39 ＵＳＢケーブル ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ１５６　８３３－７２４ EA 1

40 スコッチシザーズ ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３１９　３７４－５８２ EA 5

41 フィットカットカーブ（左手用） ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３１７　３５－７３８ EA 1

42 ポスト・イットフィルム製品インデックス（記入
用）エコノパック

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５４６　８２５－１２５ EA 1

43 強粘着ふせん＜パステル混色（４色）＞ ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３９　７６６－３７７ EA 1

44 ＧＡＮＫＯインキ落とし ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ６２４　７４９－８０２ EA 2

45 ジェットストリーム０．３８ＭＭ ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５７５　８４８－９３６ EA 15

46 スーパークリーナー ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２９８　８８７－０６８ EA 5

47 テープのりピットパワーＤ ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３０２　８６６－１６１ EA 5

48 厚口マルチペーパー（Ａ４） ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３２　３２１－９０２ EA 1

49 ペグシル２ ＪＯ２４Ｐ５９７　１８８－７０４ CA 1

50 マグネットバー ＪＯ２４Ｐ２８１　８８８－９３４ CA 1

51 チェーンスタンド ＪＯ２４Ｐ７７３　７０７－２４３ PC 2

52 フォトマット紙 ＪＯ２４Ｐ４２　８８０－４６５ EA 5

53 消臭力ＰＲＯ〈詰め替え〉 ＪＯ２４Ｐ６９７　１２６－６４３ EA 10

54 洋封筒　２号、１００枚 ＪＯ２４Ｐ５６４　７４２－６０４ EA 4

55 コピー和紙　（１パック、２００枚） ＪＯ２４Ｐ３６　３４３－３０３ EA 2

56 個別フォルダー（グレー） ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５２８　商品コード：２９４－５９０ EA 2

57 個別フォルダー（ロイヤルブルー） ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５２８　商品コード：２９５－０４８ EA 2

58 デジャヴ　ボックスファイル　レギュラー（スカ
イブルー）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３１　商品コード：８７－６２１ EA 5

59 デジャヴ　ボックスファイル　レギュラー（オー
シャンブルー）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３１　商品コード：８７－６２２ EA 5

60 デジャヴ　ボックスファイル　レギュラー（ネー
ブルオレンジ）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３１　商品コード：８７－６２４ EA 5

小　　計

別　紙　内　訳　書



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

61 デジャヴ　ボックスファイル　スリム（スカイブ
ルー）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３１　商品コード：８７－６１１ EA 5

62 デジャヴ　ボックスファイル　スリム（ネーブル
オレンジ）

ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ５３１　商品コード：８７－６１４ EA 5

63 カラー用紙　Ａ４
ピンク　５００枚入　６６１７－０５６３　キスパ２０２４　Ｐ
９ EA 10

64 写真用紙（光沢ゴールド） ６３８１－５７８８　キスパ２０２４　Ｐ１５ BG 4

65 クリアホルダー（再生ＰＰ） ６６１７－００２８　キスパ２０２４　Ｐ２９２ PK 20

66 カトラリー ６５３７－６５６０　キスパ２０２４　Ｐ７９７ ST 2

67 さとうきびモールドプレート／ボウル ６６１７－８６５１　キスパ２０２４　Ｐ７９８ PK 2

68 安定脚　キァスタ－付 ＪＯ２４　Ｐ１０７６　７４０－６２１ UN 1

以下余白

小　　計

合　　計

別　紙　内　訳　書


